

MA Invest 27B ApS

Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr. 27595723

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 12. juni 2025

Bo Sejr Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MA Invest 27B ApS
Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27595723

Direktion

Bo Sejr Johansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, herunder i udlandet samt at stille denne til rådighed for selskabets ejere samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -25.830 mod DKK -32.073 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -9.050.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-33.116	-41.119
Skat af årets resultat	2	7.286	9.046
Årets resultat		-25.830	-32.073

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-25.830	-32.073
Årets resultat	-25.830	-32.073

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	205.390	205.390
Finansielle anlægsaktiver	3	205.390	205.390
Anlægsaktiver		205.390	205.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.520	32.590
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	7.286	9.046
Tilgodehavender		15.806	41.636
Omsætningsaktiver		15.806	41.636
Aktiver i alt		221.196	247.026

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-49.050	-23.220
Egenkapital		-9.050	16.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.390	205.390
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.856	19.856
Kortfristede gældsforpligtelser		230.246	230.246
Gældsforpligtelser		230.246	230.246
Passiver i alt		221.196	247.026
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	8.853	48.853
Overført via resultatdisponeringen		-32.073	-32.073
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-23.220	16.780
Overført via resultatdisponeringen		-25.830	-25.830
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-49.050	-9.050

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-9.046	0		
Betalt vedrørende tidligere år	9.046			
Skat af årets resultat	-7.286	0	-7.286	-9.046
Skyldig pr. 31. december 2024	-7.286	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-7.286	-9.046
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.286	0		
I alt	-7.286	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i til-</u> <u>knyttede</u> <u>virksomhe-</u> <u>der</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	205.390	205.390	205.390
Kostpris pr. 31. december 2024	205.390	205.390	205.390
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	205.390	205.390	205.390

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		MA Invest 27B ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Danish Investment in Spain SL, Spa- nien	100%	22.350	-10.519	250.657	-10.519	250.657
I alt					-10.519	250.657

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom-
heder

I alt

205.390

205.390

5. Eventualforpligtelser

MA Invest 27B ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige kon-
cernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle
senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

BSJ Holding ApS, Kokkedal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Sejr Johansen

Adm. direktør

Serienummer: b2f7952e-93ee-450c-8c07-ac425b049afb

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-06-12 12:10:36 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-12 12:12:16 UTC



Bo Sejr Johansen

Dirigent

Serienummer: b2f7952e-93ee-450c-8c07-ac425b049afb

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-06-13 12:02:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.